Trofeo Pinocchio fase invernale
ARCO CLUB LAIVES (G1521002)
Pineta di Laives, 15-02-2015
Giudici di Gara: Di Penta Franco
Direttore dei Tiri: Chizzali Andreas
Comitato Organizzatore: Modolo Aldo
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 001B CATIZONE Dylan 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 229/ 1 225/ 1 454 11 4
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A GHEZZI Chiara 21001 A.S.D. Arcieri Bolzano 192/ 1 191/ 1 383 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B GIRARDINI Daniel 21004 Sportclub Merano 216/ 1 230/ 1 446 7 3
2 1- 001A BEZZOLATO Simone 21002 A.s.d. Arco Club Laives 201/ 2 199/ 3 400 2 0
3 1- 004B ZACCARIA Tobias 21004 Sportclub Merano 187/ 3 200/ 2 387 2 1
4 1- 004A CASTELLETTI Eric 21002 A.s.d. Arco Club Laives 120/ 4 129/ 4 249 2 1
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A MELNIKOFF Sonja 21004 Sportclub Merano 186/ 1 194/ 1 380 4 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 006A CECCHETTO Matteo 21002 A.s.d. Arco Club Laives 205/ 2 198/ 1 403 5 0
2 1- 005B PALLA Arthur 21004 Sportclub Merano 206/ 1 193/ 2 399 6 0
3 1- 005A SECCHI Jacopo 21002 A.s.d. Arco Club Laives 158/ 4 170/ 3 328 2 0
3 1- 006B ZOEGGELER Simon 21004 Sportclub Merano 164/ 3 164/ 4 328 2 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20150216.205453